
88.033,88.035 3258

88.033 Hinterschellenberg–Mauren (Linie 33) û
Sonn- und allg. Feiertage

Hinterschellenberg
Schellenberg, Obergut
Schellenberg, Hinterschloss
Schellenberg, Sägaplatz Æ
Schellenberg, Sägaplatz
Schellenberg, Post
Schellenberg, Stotz
Schellenberg, Egerta
Mauren FL, Auf Berg
Mauren FL, Krummenacker
Mauren FL, Kirche
Mauren FL, Post Æ
Mauren FL, Post
Mauren FL, Binza
Eschen, Post Æ

Ä

3319
3419
3419
3519
3619
3719
3819
4019

33454
3120
3120
3220
3320
3320
3420
3420
3520
3620
3720
3820
4020

33458
3121
3121
3221
3321
3321
3421
3421
3521
3621
3721
3821
4021

33462
3122
3122
3222
3322
3322
3422
3422
3522
3622
3722
3822
4022

33466

Reihenfolge der Haltestellen:
Schellenberg: Hinterschellenberg,
Obergut, Hinterschloss, Sägaplatz,
Post, Stotz, Egerta,
Mauren: Auf Berg, Krummenacker,
Kirche, Post, Freihof, Binza

Allg. Feiertage:
Vorweihnachtstag (24 Dez),
Weihnachten (25 Dez), Stefanstag
(26 Dez),
Neujahr (1 Jan), Hl Drei Könige (6
Jan), Ostermontag (6 Apr),
Auffahrt (14 Mai), Pfingstmontag
(25 Mai), Fronleichnam (4 Juni),
Staatsfeiertag (15 Aug),
Allerheiligen (1 Nov)
Die Busse verkehren nach
Sonntagsfahrplan

Lokale Feiertage:
Am 31.12. sowie am 1.5. gilt
Samstagsfahrplan.
Am 2.2, 19.3., 3.4., 8.9., und 8.12.
fahren die Busse gemäss
Samstagsfahrplan, jedoch ohne
Spät- Nachtkurse.

Am 15 August verkehrt der
Liechtenstein Bus nach einem
Spezialfahrplan und zum Nulltarif
Auskunft erteilt:
LIEmobil
FL-9494 Schaan

ä Alle Kurseâ 00423 237 94 94

LIEmobil
Postplatz 7
FL-9494 Schaan
â +423 237 94 94
Fax +423 237 94 99
info@liemobil.li
www.liemobil.li

Betrieb:
PostAuto Liechtenstein Anstalt
FL-9490 Vaduz

Schultage:
14 Dez–23 Dez
7 Jan–13 Feb
23 Feb–2 April
20 April–3 Juli
17 Aug–2 Okt
19 Okt–13 Dez`

Ferientage:
24 Dez–6 Jan
14 Feb–22 Feb
3 April–19 April
4 Juli–16 Aug
3 Okt–18 Okt

88.035 Hinterschellenberg–Gamprin–Bendern–Nendeln (Linie 35) û
Montag–Freitag ohne allg. und lokale Feiertage

Hinterschellenberg
Schellenberg, Post
Gamprin, Gemeindehaus
Bendern, Post Æ
Bendern, Post
Eschen, Post
Nendeln, Bahnhof Æ

ì
056
086
146
176
186

246

35000
356
386
446
476
486

546

35002
037
067
127
157
167

227

35004
357
387
447
477
487

547

35006
058
088
148
178
188

248

35008
059
089
149
179

35010
0510
0810
1410
1710

35012
0511
0811
1411
1711

35014
0512
0812
1412
1712

35016
0513
0813
1413
1713
1813
2213

35018

"+"+

0514
0814
1414
1714

35020
0515
0815
1415
1715

35022

Montag–Freitag ohne allg. und lokale Feiertage

Hinterschellenberg
Schellenberg, Post
Gamprin, Gemeindehaus
Bendern, Post Æ
Bendern, Post
Eschen, Post
Nendeln, Bahnhof Æ

0516
0816
1416
1716
1816

2416

35024
3516
3816
4416
4716
4816

5416

35026
0517
0817
1417
1717
1817

2417

35028
3517
3817
4417
4717

35030
0518
0818
1418
1718
1818

2418

35032
0519
0819
1419
1719

35036

Nendeln, Bahnhof
Eschen, Post
Bendern, Post Æ
Bendern, Post
Gamprin, Gemeindehaus
Schellenberg, Post
Hinterschellenberg Æ

Ä
306

376
386
416
486
516

35001
037

107
107
137
197
227

35003
307

377
387
417
487
517

35005
038

108

35007
308

378
388
418
488
518

35009

389
419
489
519

35011

3810
4110
4810
5110

35013

3811
4111
4811
5111

35015

3812
4112
4812
5112

35017

3813
4113
4813
5113

35019

3814
4114
4814
5114

35021

3815
4115
4815
5115

35023

Weitere Kurse Bendern-Balzers
siehe Fahrplan 88.011 (Linie 11)

"+ Fährt nur an Schultagen
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88.0353259

88.035 Nendeln–Bendern–Gamprin–Hinterschellenberg (Linie 35) û
Montag–Freitag ohne allg. und lokale Feiertage

Nendeln, Bahnhof
Eschen, Post
Bendern, Post Æ
Bendern, Post
Gamprin, Gemeindehaus
Schellenberg, Post
Hinterschellenberg Æ

Ä
3016

3716
3816
4116
4816
5116

35025
0017
0417
0917
1017
1317
2017
2317

35027
3017

3717
3817
4117
4817
5117

35029
3018

3718
3818
4118
4818
5118

35033

Samstag und lokale Feiertage

Hinterschellenberg
Schellenberg, Post
Gamprin, Gemeindehaus
Bendern, Post Æ
Bendern, Post
Eschen, Post
Nendeln, Bahnhof Æ

ì
058
088
148
178

35208
059
089
149
179

35210
0510
0810
1410
1710

35212
0511
0811
1411
1711

35214
0512
0812
1412
1712

35216
0513
0813
1413
1713

35218
0514
0814
1414
1714

35220
0515
0815
1415
1715

35222
0516
0816
1416
1716

35224
0517
0817
1417
1717

35228
0518
0818
1418
1718

35232
0519
0819
1419
1719

35236

Nendeln, Bahnhof
Eschen, Post
Bendern, Post Æ
Bendern, Post
Gamprin, Gemeindehaus
Schellenberg, Post
Hinterschellenberg Æ

Ä

387
417
487
517

35205

388
418
488
518

35209

389
419
489
519

35211

3810
4110
4810
5110

35213

3811
4111
4811
5111

35215

3812
4112
4812
5112

35217

3813
4113
4813
5113

35219

3814
4114
4814
5114

35221

3815
4115
4815
5115

35223

3816
4116
4816
5116

35225

3817
4117
4817
5117

35229

3818
4118
4818
5118

35233

Sonn- und allg. Feiertage

Hinterschellenberg
Schellenberg, Post
Gamprin, Gemeindehaus
Bendern, Post Æ
Bendern, Post
Eschen, Post
Nendeln, Bahnhof Æ

ì
058
088
148
178

35408
",

",

0510
0810
1410
1710

35412
0511
0811
1411
1711

35414
0512
0812
1412
1712

35416
0513
0813
1413
1713

35418
0514
0814
1414
1714

35420
0515
0815
1415
1715

35422
0516
0816
1416
1716

35424
0517
0817
1417
1717

35428
0518
0818
1418
1718

35432
0519
0819
1419
1719

35436

Weitere Kurse Bendern-Balzers
siehe Fahrplan 88.011 (Linie 11)

Reihenfolge der Haltestellen:
Schellenberg: Hinterschelllenberg,
Obergut, Hinterschloss, Sägaplatz,
Post, Klenn, Tannwald, Eschner
Rütte
Gamprin: Michel-Oehri, Waldeck,
Bühl, Gemeindehaus,Stelzagass,
Haldenstrasse
Bendern: Post, Widagass
Eschen: Brühl, Haldengass,
Eintracht, Post, Presta, Sportpark
Nendeln: Bahnhof

Allg. Feiertage:
Vorweihnachtstag (24 Dez),
Weihnachten (25 Dez), Stefanstag
(26 Dez),
Neujahr (1 Jan), Hl Drei Könige (6
Jan), Ostermontag (6 Apr),
Auffahrt (14 Mai), Pfingstmontag
(25 Mai), Fronleichnam (4 Juni),
Staatsfeiertag (15 Aug),
Allerheiligen (1 Nov)
Die Busse verkehren nach
Sonntagsfahrplan

Lokale Feiertage:
Am 31.12. sowie am 1.5. gilt
Samstagsfahrplan.
Am 2.2, 19.3., 3.4., 8.9., und 8.12.
fahren die Busse gemäss
Samstagsfahrplan, jedoch ohne
Spät- Nachtkurse.

Am 15 August verkehrt der
Liechtenstein Bus nach einem
Spezialfahrplan und zum Nulltarif
Auskunft erteilt:
LIEmobil
FL-9494 Schaan

ä Alle Kurseâ 00423 237 94 94

LIEmobil
Postplatz 7
FL-9494 Schaanâ +423 237 94 94
Fax +423 237 94 99
info@liemobil.li
www.liemobil.li

Betrieb:
PostAuto Liechtenstein Anstalt
FL-9490 Vaduz

Schultage:
14 Dez-23 Dez
7 Jan-13 Feb
23 Feb-2 April
20 April-3 Juli
17 Aug-2 Okt
19 Okt-13 Dez

Skibusbetrib:
24 Dez-15 März

", Fährt nur bei Skibusbetrieb

www.fahrplanfelder.ch 2015
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88.035,88.036 3260

88.035 Nendeln–Bendern–Gamprin–Hinterschellenberg (Linie 35) û
Sonn- und allg. Feiertage

Nendeln, Bahnhof
Eschen, Post
Bendern, Post Æ
Bendern, Post
Gamprin, Gemeindehaus
Schellenberg, Post
Hinterschellenberg Æ

Ä

389
419
489
519

35411

3810
4110
4810
5110

35413

3811
4111
4811
5111

35415

3812
4112
4812
5112

35417

3813
4113
4813
5113

35419

3814
4114
4814
5114

35421

3815
4115
4815
5115

35423

3816
4116
4816
5116

35425

3817
4117
4817
5117

35429

3818
4118
4818
5118

35433

Weitere Kurse Bendern-Balzers
siehe Fahrplan 88.011 (Linie 11)

Reihenfolge der Haltestellen:
Schellenberg: Hinterschelllenberg,
Obergut, Hinterschloss, Sägaplatz,
Post, Klenn, Tannwald, Eschner
Rütte
Gamprin: Michel-Oehri, Waldeck,
Bühl, Gemeindehaus,Stelzagass,
Haldenstrasse
Bendern: Post, Widagass
Eschen: Brühl, Haldengass,
Eintracht, Post, Presta, Sportpark
Nendeln: Bahnhof

Allg. Feiertage:
Vorweihnachtstag (24 Dez),
Weihnachten (25 Dez), Stefanstag
(26 Dez),
Neujahr (1 Jan), Hl Drei Könige (6
Jan), Ostermontag (6 Apr),
Auffahrt (14 Mai), Pfingstmontag
(25 Mai), Fronleichnam (4 Juni),
Staatsfeiertag (15 Aug),
Allerheiligen (1 Nov)
Die Busse verkehren nach
Sonntagsfahrplan

Lokale Feiertage:
Am 31.12. sowie am 1.5. gilt
Samstagsfahrplan.
Am 2.2, 19.3., 3.4., 8.9., und 8.12.
fahren die Busse gemäss
Samstagsfahrplan, jedoch ohne
Spät- Nachtkurse.

Am 15 August verkehrt der
Liechtenstein Bus nach einem
Spezialfahrplan und zum Nulltarif
Auskunft erteilt:
LIEmobil
FL-9494 Schaan

ä Alle Kurseâ 00423 237 94 94

LIEmobil
Postplatz 7
FL-9494 Schaan
â +423 237 94 94
Fax +423 237 94 99
info@liemobil.li
www.liemobil.li

Betrieb:
PostAuto Liechtenstein Anstalt
FL-9490 Vaduz

Schultage:
14 Dez-23 Dez
7 Jan-13 Feb
23 Feb-2 April
20 April-3 Juli
17 Aug-2 Okt
19 Okt-13 Dez

Skibusbetrib:
24 Dez-15 März

88.036 Schaan–Ruggell–Nofels (Via Gamprin) (Linie 36) û
Montag–Freitag ohne allg. und lokale Feiertage

Schaan, Bahnhof
Bendern, Post Æ
Bendern, Post
Ruggell, Rathaus
Nofels, Oberer Hasenbach
Nofels, Bergäcker
Nofels, GH Bad Nofels
Nofels, Kirche
Gisingen, Milchhof Æ

ì
456
536

36003
157
237

36005
457
537

36007
158
238

36009
1516
2316
2416
3116
3616
3616
3716
3816
4016

36011
4516
5316
5416
0117
0617
0617
0717
0817
1017

36013
1517
2317
2417
3117
3617
3617
3717
3817
4017

36015
4517
5317
5417
0118
0618
0618
0718
0818
1018

36017

Reihenfolge der Haltestellen:
Schaan: Bahnhof, Ivoclar,
Bendererstr./Hilcona
Bendern: Pinocchio, Post,
Grossabünt, Mühlegass, Jedergass,
Badäl
Ruggell: Kreuzstrasse, Oberwiler,
Sennerei, Rathaus, Noflerstrasse,
Zollamt
Feldkirch: Nofels Ob. Hasenbach,
Nofels Bergäcker, Nofels Gh Bad
Nofels, Nofels Kirche, Gisingen
Milchhof

Allg. Feiertage:
Vorweihnachtstag (24 Dez),
Weihnachten (25 Dez), Stefanstag
(26 Dez),
Neujahr (1 Jan), Hl Drei Könige (6
Jan), Ostermontag (6 Apr),
Auffahrt (14 Mai), Pfingstmontag
(25 Mai), Fronleichnam (4 Juni),
Staatsfeiertag (15 Aug),
Allerheiligen (1 Nov)
Die Busse verkehren nach
Sonntagsfahrplan

Lokale Feiertage:
Am 31.12. sowie am 1.5. gilt
Samstagsfahrplan.
Am 2.2, 19.3., 3.4., 8.9., und 8.12.
fahren die Busse gemäss
Samstagsfahrplan, jedoch ohne
Spät- Nachtkurse.

Am 15 August verkehrt der
Liechtenstein Bus nach einem
Spezialfahrplan und zum Nulltarif
Auskunft erteilt:
LIEmobil
FL-9494 Schaan

ä Alle Kurseâ 00423 237 94 94

LIEmobil
Postplatz 7
FL-9494 Schaanâ +423 237 94 94
Fax +423 237 94 99
info@liemobil.li
www.liemobil.li

Betrieb:
PostAuto Liechtenstein Anstalt
FL-9490 Vaduz

www.fahrplanfelder.ch 2015
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